Byrumsfest
1 Skjed

Fredag - lerdag den 16.-17. juni 2023




Fredag
den 16. juni

Tidsrum Program Beskrivelse

frakl 16.00 Salg af @l og Forsamlingshuset vil sgrge for, at der er drik-
sodavand i teltet kevarer i baren.
ved Gadekaeret
En soundbox i teltet vil skabe den rette stem-
ning til festen.

17.30 Aftensmad Fransk hotdog
19.00 - Fredagsbar i For unge fra 7. klasse og op til 25 ar. Der kan
02.00 teltet ved Gade-  kgbes sodavand i baren og er man 18+ vil der
kaeret ogsa veere mulighed for at kebe alkohol. Der
vil veere musikanlaeg, spil og hygge.
Frakl 16 Sla sem i stub Der er salg af sem i baren ved Gadekaeret

Bordfodbold




Lardag
den 17. juni

Tidsrum

9.00

9.30

10.30 -
11.15

11.00

12.00

Program

Gratis morgen-
mad ved Gade-
keeret

Andagt

Cross Dance pa
gaden ved gade-
kaeret

Aktiviteter ved ga-
dekeeret for barn
og voksne

Frokost

Beskrivelse

Menighedsradet inviterer til morgenmad og
andagt

Kom og prev et par Cross Dance numre.

Familiedyst kl. 11.00. Kom og dyst mod
andre familier i sma sjove discipliner og
opgaver. | bestemmer selv om | skal veere
2-3-4-5 pa jeres hold. Der skal bade veere
barn og voksne.

Tilmeld jer senest dagen for til:

Renate: 20 62 83 63
Solveig: 227990 77

Forsamlingshuset laver en enkel buffet
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15.00

17.30 -
19.00

19.30

19.00 -
02.00

23.00

Hele dagen

Hele dagen

Kagedyst

Kaffe og kage

Grillmad

Arets Skjedser

Musik

Grill selv polser

Salg af ol og soda-
vand i teltet ved
gadekaeret

Sla sgm i stub
Bordfodbold

Barn og unge dyster i kagedekorering, hvor
kagecreme skal piskes, makroner knuses og
kager pyntes.

De nypyntede kager nydes

Jagtforeningen serverer helstegt pattegris
med salater og fladekartofler
Kuvertpris 80 kr.

Overrakkelse af Arets Skjedser

Soundbox sgrger for et festligt lydteppe

Der kan kgbes hotdogs og bred i baren

Forsamlingshuset vil under hele festen sar-
ge for, at der er drikkevarer i baren. Det er
ogsa muligt at kebe kaffe.

Der er salg af sem i baren ved Gadekaeret




